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Ekskluzywna poduszka Kapok
GRETA BLACK FOREST

Cena 569,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2 - 7 dni roboczych

Numer katalogowy 88110.01

Producent BLACK FOREST (Niemcy)

Opis produktu

Luksusowa poduszka GRETA z kapoku BLACK FOREST
  
Rozmiar poduszki: 50x70 cm 

 

 ► Poszewka zewnętrzna z zamkiem.
100% bawełna batyst + poszewka pikowana bawełną organiczną. Pranie delikatne w pralce w temp. do 40 C.

► Poszewka wewnętrzna z zamkiem.
Bawełna 100%. Nie nadaje się do prania.

Wypełnienie (poszewki wewnętrznej): 100% włókno kapoku (wypełnienie około 550g)

Wysokość poduszki: średnia wysoka + możliwość regulacji wysokości poduszki (zamek)

Kolor: biały

Producent: BLACK FOREST (Niemcy)

  

Poduszki z Kapoku BLACK FOREST

Black Forest to kolekcja najwyższej jakości luksusowych artykułów pościelowych. Łączy ona najwyższą jakość, największy komfort i
eleganckie wykonanie.

Kapok*, ze względu na swoją strukturę i zdolność zatrzymywania powietrza, jest nazywany także "puchem roślinnym". Jednak w
przeciwieństwie do tradycyjnych puchów, kapok jest wegański, co czyni go idealnym wyborem dla tych, którzy preferują roślinny styl
życia, a jednocześnie nie chcą rezygnować z komfortu snu.

W poduszce GRETA znajduje się wypełnienie z kapoku (100%) w delikatnym batystowym pokrowcu z bawełny (100%) - to czysta
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natura! Kapokowe poduszki są dla każdego, ponieważ ich komfort podpory można łatwo dostosować za pomocą zamka błyskawicznego.

Czy poduszka Kapok jest odpowiednia dla alergików? Tak.
Czy poduszki z kapoku jest oddychające? Tak.
Czy jest wypełnienie i tkanina poduszki KAPOK wegańskie? Tak.

  

* Kapok to puch roślinny pochodzący ze strączków nasion drzew wełniakowatych, które rosną w Indiach i Indonezji. Jest znany ze
swoich niezwykłych właściwości termoregulacyjnych i higroskopijnych. Dzięki swojej strukturze tworzy środowisko nieprzyjazne dla roztoczy, co
czyni kapok przyjaznym wypełnieniem dla osób cierpiących na alergie.

Poduszka z kapoku jest bardzo sprężysta, twarda i zapewnia średnio-wysokie podparcie dla odcinka szyjnego. Doskonale dopasowuje
się do kształtu głowy i szyi, zapewniając wygodne i ergonomiczne podparcie podczas snu.

Kapokowe poduszki od BLACK FOREST są wyposażone w pikowaną poszewkę z bawełny organicznej, która zapewnia komfort i zdrowie.

Wybierz poduszkę z kapoku, która nie tylko zapewni Ci doskonałe podparcie i wygodę, ale również będzie przyjazna dla alergików i łatwa w
pielęgnacji. To idealne rozwiązanie dla osób poszukujących naturalnych i ekologicznych produktów do snu.
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 Black Forest
poduszka Kapok 

W ofercie naszego sklepu dostępna również:
kołdra z Kapoku uniwersalna
kołdra Kapok zimowa

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wypełnienie poduszki:: 100% włókno kapoku
Wysokość poduszki:: wysoka (więcej wypełniacza)
Rozmiar i cena poduszki:: 50x70
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